6 Ex quo primo inferret ipse Ioannes Garc. que
si el Rey haze a uno Conde, Duque, o Marques, y de
la tierra con vassallos, que de la excoimion con nobleza
aunque alias el tal no sea hidalgo, o sea esporio, o
descendiente de esporio. Cui adde, quod si nobilitatem
appellatione Comitatus & Marchionatus compre-
henduntur, cap. grandis sibi, Nobilem virum Comitum
Bononiens. de supplend. negligentia prelat. in 6. & in
cap. consuetus 2. ibi, Sororis nobilis viri Marchionis
Mifine. de testibus, per que iura ita tenet. Cassan.
in Catalog. glor. mndi, 8. parte, consider. 46. vbi quod
secundum Dominicum in dicto cap. grandis, hoc
facit ad priuilegia, que Comitibus Palatinis con-
ceduntur, vt possint legitime illegitimos, ex-
ceptis filiis Nobilitatem: quia comprehenduntur fi-
lij Comitatus & Marchionatus in illa exceptione:
& idem refert esse in Ducibus ex Bono de Curt.
8 excepto si vno casu, nempe vbi ageretur de de-

rogatione iuris Patronatus laicorum etiam No-
bilitatem, facta à Sede Apostolica: quia in hac de-
rogatione non comprehenduntur iura patronatus
Ducum, Comitum & Marchionum, vt dicit
Felin. in suo tract. Quando liceret Apostol. praua. pa-
tro. col. 5. ver. ampliat. 8.

Secundo inferret Ioan. Garc. que el señor que 9
vine entre sus vassallos en España, no puede ser impa-
dronado por los vassallos secundum Auendan. vbi
supra alios allegantem: quod etiam probat Guid.
Pap. decis. 385. per tot. dicens, quod si habentes
castrum in solidum vel in parte cum territorio
& omnimoda iurisdictione, & homines iurisdic-
tionabiles contribuentes in subsidiis, sunt ab eis
exempti, etiam si tales ortum non habuerint à
nobili progentie, dummodo de talibus castris,
que habet & tenet, fuerint inuestiti, & de
ipsis homagium fecerint domino Delphino (hoc
est, domino vniuersali, prout est Rex noster) &
vivant nobiliter, & quod ita fuit conclusum &
determinatum per dominos Parlamenti camere
computorum Delphinatus in camera consil. 1461.
mensis April. Refert & sequitur Cassaneus consti-
t. sexagesimo tertio, viso processu, columna secunda, vers.
iuncto etiam, quod habet, vt eum refert Tiraquel.
dicit. cap. 7. num. 2. vbi numeris sequentibus plu-
rima in proposito congerit, & num. 14. in ea
est sententia, cum aliis, quos citat, vt si Impe-
rator vel Rex in regno suo, vel etiam alius, qui
ius habeat conferre nobilitatis, concesserit
feuda Regalia, aut etiam alia nobilia ignobili
cuiquam, quem scit esse ignobilem, illi eo ipso
nobilitatem concedere videtur: secus si alius, cui
id ius non sit, ea feuda concesserit, nisi Princeps,
qui id ius habet, confirmauerit. Si quis tamen
effectus est nobilis ex acquisitione feudum nobilis,
cum nobilitatem perdit, si id feudum vendat aut
aliter relinquat, secundum ipsum Tiraquel. dicit.
cap. 7. in final. verbis.